πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών ( Δ.Σ.Α. ) της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 
4/2022 - ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δημόσιων 
σχολείων της Π.Ε. Πειραιά,  για τα σχολικά έτη  2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού 2.324.175,00 € (δύο εκατομμύρια τριακόσιες είκοσι τέσσερις χιλιάδες εκατόν 
εβδομήντα πέντε  ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Κουρή Μαρία 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος

[...]

στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 
4/2022 - ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά, για τα  σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-
2025, συνολικού προϋπολογισμού 2.324.175,00 € (δύο εκατομμύρια τριακόσιες είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες εκατόν εβδομήντα πέντε  ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά δρομολόγιο.    

Η διαγωνιστική διαδικασία σχετικά με την αρ. 6/2022 πρόσκληση υποβολής οικονομικών 
προσφορών της Π.Ε. Πειραιά, θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού